Директору ООО ЧОО «Охрана Сервис»

Лаврентьеву А. В.

Просим Вас включить SMS – оповещение о постановке под охрану и снятии с охраны
объекта № ______       __________________________, расположенного по адресу: г. Уфа, ул.
                                                  (наименование объекта)

_______________________________________, для следующих сотрудников:
	№ эл. ключа
	Ф.И.О.
	Адрес проживания
	№ мобильного телефона для SMS - оповещения
	№ дополнительного телефона

Тел._______________________

                 ______________                              _______________________________
                              (подпись)                                            (расшифровка подписи)
МП.